AVISO DE ADIAMENTO dE ABERTURA - PROC ADM N° 066/2024 – PREGÃO ELETRONICO N° 002/2024.
A Prefeitura Municipal de Selvíria/MS, torna público a todos os interessados o ADIAMENTO da abertura da sessão que foi marcada para o dia 16/05/2024, adiando para o dia 17/05/2024, as 08:00(MS) através do sistema BLL no site www.bll.org.br. O edital está na integra no site: www.selviria.ms.gov.br e na plataforma do Pregão Eletrônico. O objeto da presente demanda refere-se à Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos relacionados na LISTA DA ATENÇÃO DA FARMÁCIA BÁSICA, para atender as necessidades da população através da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e condições constantes deste instrumento. Dúvidas ligar (67)3579-1486. Selvíria – MS, 06 de maio de 2024.  ASS: Edgar Barbosa Dos Santos. CAR: Secretário Municipal de Saúde.